Informe Final, Requisitos Específicos 6) y 7), y transferencia de conocimientos al 

equipo de Desarrollo de la Secretaría General de la ALADI en la cantidad de sesiones que se 

requiera, con un total de horas no menor a 6. 

8.- Cronograma de ejecución y pagos: 

El monto total a pagar por todo el concepto es de USD 12.600,00 (son dólares estadounidenses 

doce mil seiscientos) impuestos incluidos, de conformidad al siguiente cronograma de pago: 

1° Pago: USD 1.100 Contra la entrega y aprobación del Producto 1. 

2° Pago: USD 2.000 Contra la entrega y aprobación del Producto 2. 

3° Pago: USD 2.000 Contra la entrega y aprobación del Producto 3.